
Serrature per infissi e serrande
Locks for fixtures and Rolling shutter
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Bunkerlocks
Bunkerlocks

•	 Serratura brevettata con elevate 
caratteristiche antiscasso

•	Catenacci autobloccanti, 
composti da due ganci dentati 
contrapposti e realizzati in acciao 
carbonitrurato

•	Azionamento dei catenacci con 
quadro maniglia e blocco del 
quadro maniglia con cilindro
(Art. 4001/4002)

•	Azionamento e blocco dei 
catenacci con cilindro (Art. 
4003/4004)

•	Adatta per infissi ad anta o 
scorrevoli

•	Entrata 30mm,
•	Corsa rinvii 25mm
•	Completa di aggancio aste

filettato M8

•	Patented lock with high anti-
forcing performance

•	Self-locking bolts, with two 
opposed cogged carbonitrided 
steel gear

•	Bolt actived by handle and 
cylinder blocks handle square 
(Art. 4001/4002) or by cylinder 
(Art. 4003/4004) 

•	Suitable for winged or sliding 
doors and windows

•	Backset 30mm 
•	Rod running 25mm
•	Supplied with M8 threaded 

device for fixing bar

4000 Codice 
Code 

Finitura frontale
Face plated finishing

Finitura ganci
Hook finishing

Confezione
Packaging

4001 ZN ZN 10

4002 INOX CR 10

4003 ZN ZN 10

4004 INOX CR 10
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Codice 
Code 

Entrata
Backset

Mandate
Throws

Corsa rinvii
Bar Stroke

Confezione
Packaging

4460 60 4 20 10

4470 70 4 20 10

4400

•	 Serratura brevettata con elevate 
caratteristiche antiscasso

•	Catenaccio a ganci 
dentati contrapposti tipo 
“BUNKERLOCKS”

•	Chiusura triplice
•	Entrata 60mm e 70mm 
•	Versione 4 mandate
•	 In dotazione: 2 chiavi 1 bocchetta 

coprilaviorazione, 2 raccordi 
filettati per aste, 2 spine elastiche

•	Patented lock with high anti 
forcing performance

•	Opposing cogged bolt type 
“BUNKERLOCKS” 

•	 three point locking
•	Backset 60mm 70mm
•	4 throws version 
•	Supplied with: 2 keys, 1 key 

guide washer, 2 rod threaded 
connectors, 2 spring pins

Serrature doppia mappa ad infilare tipo Bunkerlocks
Double bit-key mortise locks Bunkerlocks type

C
or

sa
 2

0

7593
,5

X 49,6

30

28
5

25,5

13

9

17,5

13
0

C
or

sa
 2

0

7593
,5

X 49,6

30

28
5

25,5

13

9

17,5

13
0

BR
EVETTATO

PAT E N T E D



70 | Serrature per infissi e serrande Locks for fixtures and Rolling shutter Cipierre 2013

Serratura doppia mappa ad infilare
Double bit-key mortise locks

Codice 
Code 

Entrata E
Backset E

Corsa C
Stroke C

Mandate
Throws

Profondità P
Depth P

Confezione
Packaging

1230 30 18 2 33,5 25

1240 40 18 2 33,5 25

1250 50 18 2 33,5 25

1450 50 36 4 50 25

1460 60 36 4 50 25

1470 70 36 4 50 25

1000

•	Modello laterale o triplice
•	Versione 2 o 4 mandate
•	 In dotazione: 2 chiavi, 1 bocchetta 

coprilavorazione

•	Single point and three point 
locking versions available

•	2 and 4 throws version available
•	Supplied with: 2 Keys, 1 key 

guide washer
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Serratura doppia mappa ad infilare
Double bit-key mortise locks

Codice 
Code 

Entrata E
Backset E

Corsa C
Stroke C

Mandate
Throws

Corsa rinvii
Bar Stroke

Profondità P
Depth P

Confezione
Packaging

3250 50 18 2 15 33,5 25

3260 60 18 2 15 33,5 25

3460 60 36 4 20 50 25

3470 70 36 4 20 50 25

3000
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•	Chiusura laterale
•	Versione 2 mantate Entrata:

50-60mm
•	Versione 4 mantate Entrata:

60-70mm
•	 In dotazione: 2 chiavi, 1 bocchetta 

coprilaviorazione, 2 raccordi 
filettati per aste, 2 spine elastiche

•	Single point locking versions 
available

•	2 throws version with backset 
50mm and 60mm available

•	4 throws version with backset 
60mm and 70mm available

•	Supplied with: 2 keys, 1 key 
guide washer, 2 rod threaded 
connectors, 2 spring pins
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Serratura a doppia mappa per serranda
Double bit-key locks for rolling shutters

Serratura centrale
Central Lock

Codice 
Code 

Finitura
Finishing

Confezione
Packaging

3600/C ZN 20
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Serratura centrale zancata
Bended central lock

Codice 
Code 

Finitura
Finishing

Confezione
Packaging

3600/C/Z ZN 20
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Serratura a doppia mappa per serranda
Double bit-key locks for rolling shutters

25

16
9

13
8

15
6

40 17,5

66

22

56

Serratura per basculante
Lock for up and over doors

Codice 
Code 

Finitura
Finishing

Confezione
Packaging

3600/L/B ZN 20
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Serratura laterale
Side lock

Codice 
Code 

Finitura
Finishing

Mano
Hand

Confezione
Packaging

3600/L/D ZN DX 20

3600/L/S ZN SX 20

3600/L/CP ZN Coppia Pair 10
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3600/L/D/Z Serratura laterale zancata
Bended side lock

Codice 
Code 

Finitura
Finishing

Mano
Hand

Confezione
Packaging

3600/L/D/Z ZN DX 20

3600/L/S/Z ZN SX 20

3600/L/CP/Z ZN Coppia Pair 10
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Coppia aste “cancelletto”
Pair of rods for gates

Codice 
Code 

Fissaggio
Fixing

Finitura
Finishing

Ø Perno X
Ø Pin X

Confezione
Packaging

604/Z/10 Asola Hole ZN 10 25

604/Z/12 Asola Hole ZN 12 25

604/Z/14 Asola Hole ZN 14 25

604

70
12

00

Ø X

Contropiastre e accessori
Striking plates and Accessories

4100
20
0

30
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6
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3

Contropiastra per serie 1000/3000
Striking plate 1000/3000 series

Codice 
Code 

Finitura
Finishing

Confezione
Packaging

1100 ZN 10
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Contropiastre e accessori
Striking plates and Accessories

1000Pag. 5.6-1000

Coppia aste “cancelletto”
Pair of rods for gates

Codice 
Code 

Fissaggio
Fixing

Finitura
Finishing

Ø Perno X
Ø Pin X

Confezione
Packaging

605/Z/10 Grano M8 M8 Screw ZN 10 25

605/Z/12 Grano M8 M8 Screw ZN 12 25

605/Z/14 Grano M8 M8 Screw ZN 14 25

605

Ø X

70
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00

Boccola filettata M8
M8 threaded bush

Codice 
Code 

Finitura
Finishing

Confezione
Packaging

1110 ZN 100

1110

25

M8

10

10

25

M8

10

10

Perno terminale per aste “cancelletto”
Bolt for gate rods

Codice 
Code 

Finitura
Finishing

Ø X
Ø X

Confezione
Packaging

610Z ZN 10 100

612Z ZN 12 100

614Z ZN 14 100

610-612-614

Ø X

70

Chiave doppia mappa grezza
Double bit-key blank

Codice 
Code 

Finitura
Finishing

Confezione
Packaging

1000 NK 100


	0
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8



